沙坡至六潘公路维修工程（K1+168-K4+402）等 6个项目工程 采购项目的潜在供应商应在“广

西政府采购云平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 获取竞争性谈判文件，并于 2026

年 1 月 8 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：YLZC2025-J2-220341-GXJB

2.项目名称：沙坡至六潘公路维修工程（K1+168-K4+402）等 6个项目工程

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币壹佰叁拾叁万零捌佰捌拾元整（¥1330880.00 元）

5.最高限价：/

6.采购需求：

标项名称：沙坡至六潘公路维修工程（K1+168-K4+402）等 6 个项目工程

数量：1

预算金额（元）：1330880.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：（1）标的的名称、数量及单位：沙坡至六潘公路

维修工程（K1+168-K4+402） 1 项，沙坡至六潘公路维修（K4+402-K4+502） 1 项，秦镜至白马

公路维修工程 1 项，平乐至大山道路维修工程 1 项，六高村合叉河至牛乳岭道路维修 1 项，沙

坡镇高庆村村屯道路(K4+502-K4+602) 1 项。（2）简要技术需求或者服务要求：沙坡至六潘公路

[...]

沙坡至六潘公路维修工程（K1+168-K4+402）等6个项目工程 采购项目的潜在供应商应在“广

西政府采购云平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 获取竞争性谈判文件，并于 2026

年 1 月 8 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：YLZC2025-J2-220341-GXJB

2.项目名称：沙坡至六潘公路维修工程（K1+168-K4+402）等 6个项目工程

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币壹佰叁拾叁万零捌佰捌拾元整（¥1330880.00 元）

5.最高限价：/

6.采购需求：

标项名称：沙坡至六潘公路维修工程（K1+168-K4+402）等 6 个项目工程

数量：1

预算金额（元）：1330880.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：（1）标的的名称、数量及单位：沙坡至六潘公路

维修工程（K1+168-K4+402） 1 项，沙坡至六潘公路维修（K4+402-K4+502） 1 项，秦镜至白马

公路维修工程 1 项，平乐至大山道路维修工程 1 项，六高村合叉河至牛乳岭道路维修 1 项，沙

坡镇高庆村村屯道路(K4+502-K4+602) 1 项。（2）简要技术需求或者服务要求：沙坡至六潘公路